
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび下記項目につきまして、現行試薬の販売中止に伴い検査受託を中止

させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。

　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

 敬具

■ 受託中止項目

■ 最終受託日

２０２３（R５）年　３月　３１日（金）ご依頼分まで

〔１６８〕　抗サイログロブリンＡＢ

〔１６９〕　抗ＴＰＯ抗体

項目コード 検査項目名 代替検査

〔４３２〕　ＡＳＯ価

４５２ 　マイクロゾームテスト

４５１ 　サイロイドテスト

検査受託中止のお知らせ ( 管理番号：23-0006 )
2023年01月　C

記

４３１ 　ＡＳＫ価

 1/1


